Jetéshkrim
Informacion Personal
Emri / Mbiemri
Adresa

Telefoni

E-mail

Shtet&sia

Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punésimit
Data

Roli ose pozicioni i punés

Data
Roli ose pozicioni i punés

Data
Roli ose pozicioni i punés

Data

Roli ose pozicioni i punés

Data

Roli ose pozicioni i punés

Data

Roli ose pozicioni i punés

Arsimi
2020-2021

2004-2009

2000-2004

Kualifikimi

Elisabeta Toska (Kana)

Nd. 12, Rr. “ISA GUBERAJ”, 9319, Suk i Sipérm, Roskovec.

Celular: 0676318809
elisabetatoska@yahoo.com

Shqiptare
14/10/1985
F

FED Invest
Korrik 2021- e né vazhdim
Arkétare

Shkolla e Mesme e Bashkuar “Didin Bishani”, Kurjan
09.11.2020-08.06.2021

MEésuese

Shkolla e mesme “Zhani Ciko”, Patos
05.10.2020-31.10.2020

Meésuese ndihmése

Shkolla 9-vjegare “ Alush Grepcka”, Roskovec

14.11.2019-12.06.2020
Mésuese ndihmése

Shkollgs 9-vj. “5 Déshmorét” Suk i Poshtém, Cu Agagaj
Prej datés 21.09.2018-18.06.2019

Meésuese

Shkollén Verore, Roskovec

Prej datés 16.07.2018-10.08.2018

Trajner

Universiteti i Gjirokastrés “E. Cabej”
Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore.

Universiteti i Elbasanit “A. Xhuvani”
Fakultetiti i Shkencave Humane, dega Gjuhé&-Letérsi
Titulli i Diplomés: Mésues pér léndét Gjuhé-Letérsi.

Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Kogo Brisku” Lapardha, Berat

MasterProfesional né Mésues Ndihmés dhe Edukim Gjithépérfshirés.



Trajnime me kredite

Gjuhé e huaj

Njohuri né kompjuter

Certifikata té tjera

T¢€ tjera

- Viti 2021 Komunikimi me prindérit dhe bashképunimi me komunitetin,

Shkolla gendér komunitare 1 kredit
- Viti 2020 Metodat e mésimé&dhénies dhe nxénies pér nxénés
me nevoja t€ veganta. 2 kredite
- Viti 2019 Trajnim pér: Arsimi gjithépérfshirés. 1 kredit
- Viti 2018 Trajnim pér: Metodologji t& pérfshirjes sé nxénésve me aftési
t& kufizuara né Arsimin e Pérgjithshém 2 kredite
- Viti 2014 Trajnim pér: Pérdorimin e pajisjeve DEMO né lidhje t&
ndryshme. 1 kredit
~ Trajnim pér: Aplikacionet kryesore dhe aplikimet on/line.
2 kredite
Anglisht

Mbrojtur prané Universitetit Tirang, Fakulteti i Gjuhéve t€ Huaja.
Date 23.03.2021

Certifikaté WISDOM né vitin 2008

Italisht

Mbrojtur prané Universitetit Tirang, Fakulteti i Gjuhéve t€ Huaja.
Date 30.04.2021

- Njohuri t& pérgjithshme.

- Korrik 2018, Certifikaté pjesémarrje né shkollén Verore Roskove.

Aftési shumé t& mira komunikuese, korrektesé dhe pérkushtim maksimal
né kryerjen e detyrave t& ngarkuara. M pélqen puna né grup dhe
pérshtatem shpejt.



